
 
 
 
 
 
 

 

 
ПЕТТА(последователна) ФОРУМСКА СЕСИЈА   

од проектен форум во општина Дебрца  
во рамките на проектот „Зајакнување на општинските совети – фаза 2“ 

24.01.2024 година (среда), 12:00 часот ,,Сала на Совет на општина Дебрца“ - Белчишта  
 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д  
 
 
 
 
12:00 -
12:15  
 
 
 
12:15 -
12:30 
 
 
12:30 -
12:45 
 
 
12:45 -
12:55  
 
 
 
12:55 -
13:00 
 
 
 
 
 
 
 

  
Добредојде на присутните, претставување на дневниот ред и 
целите на петта форумска сесија 
 

  
 
Обраќање на претставници на општината (градоначалник, 
претседател на совет и координатор на проектот) 
 
 

  Презентација на целосна евалуација на процесот (претходни 
сесии) 

 
 
Информации за спроведувањето на приоритетниот проект 
(презентација на работна група/и и претставници од општината) 
во врска со текот на спроведувањето на проектот и неговите 
резултати (со текст, слики и/ видео) 
 
Затворање на сесијата 

 
 

 
 


